

Årsredovisning för
Göteborgs Takmontage AB

559429-0701

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustaf Saxvall
Styrelseledamot

2026-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göteborgs Takmontage AB, 559429-0701, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2023 och har sätet i Göteborg.

Bolaget bedriver sedan dess försäljning av takrenoveringar samt byggnationer till privatpersoner

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	14 495 698	4 787 143	2 203 429
Resultat efter finansiella poster	774 554	129 960	121 976
Soliditet %	33	13,2	12,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året då ägarna valt att upphöra med sitt engagemang i ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	95 808	102 643
Balanseras i ny räkning		102 643	-102 643
Årets resultat			611 598
Belopp vid årets utgång	25 000	198 451	611 598

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	198 452
Årets resultat	611 598
Summa	810 050
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	810 050
Summa	810 050

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 495 698	4 787 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 495 698	4 787 143
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 272 819	-3 911 918
Övriga externa kostnader		-1 287 099	-745 161
Personalkostnader	2	-1 160 737	0
Summa rörelsekostnader		-13 720 655	-4 657 079
Rörelseresultat		775 043	130 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-645	-150
Summa finansiella poster		-489	-104
Resultat efter finansiella poster		774 554	129 960
Resultat före skatt		774 554	129 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 956	-27 317
Årets resultat		611 598	102 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Summa anläggningstillgångar		400 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		700 746	432 581
Övriga fordringar		3 683	6 192
Summa kortfristiga fordringar		704 429	438 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 423 997	1 249 652
Summa kassa och bank		1 423 997	1 249 652
Summa omsättningstillgångar		2 128 426	1 688 425
SUMMA TILLGÅNGAR		2 528 426	1 688 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		198 452	95 808
Årets resultat		611 598	102 643
Summa fritt eget kapital		810 050	198 451
Summa eget kapital		835 050	223 451
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		548 388	1 018 797
Skatteskulder		134 631	0
Övriga skulder		970 357	446 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 693 376	1 464 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 528 426	1 688 425

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	400 000	
Utgående anskaffningsvärden	400 000	
Redovisat värde	400 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-08

Göteborg

Gustaf Johannes Saxvall 2026-01-08
Gustaf Johannes Saxvall Datum
Styrelseordförande

Snickar Lars Edvin Rapp 2026-01-08
Snickar Lars Edvin Rapp Datum
Styrelseledamot